[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 февраля 2022г. №125

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 19 декабря 2018 года № 780 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие образования в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район»

на 2019-2024 годы»

В соответствии с решениями Собрания депутатов Звениговского муниципального района  от 28 декабря 2021 года № 274  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Звениговского муниципального района от 16 декабря 2020 года № 153 «О бюджете Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»,  от 15.12.2021 № 260 « О бюджете Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь  пунктами 6.1, 6.10 Положения об Администрации Звениговского  муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского  муниципального района Республики Марий Эл
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 19 декабря 2018 года № 780 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» на 2019-2024 годы» следующие изменения :
1.1. Приложение  к постановлению Муниципальная  программа «Развитие образования в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» на 2019-2024 годы» изложить в редакции согласно приложения  к данному постановлению.
        1.2. Приложения № 1,2,3,4,5 к муниципальной программе  изложить в редакции, согласно приложений № 1, 2,3,4,5 к данному постановлению.
        2. Признать утратившими силу постановления:

        -  Администрации Звениговского муниципального района   « 30 » января 2019 г.  № 33 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 19 декабря 2018 года № 780 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие образования на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2019-2023гг.»;

        - Администрации Звениговского муниципального района   « 26 » декабря 2019 г.  № 1007 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 19 декабря 2018 года № 780 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие образования на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2019-2023гг.»;

        -  Администрации Звениговского муниципального района   « 12 » августа 2021 г.  № 558 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 19 декабря 2018 года № 780 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие образования на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2019-2023гг.»

        -  Администрации Звениговского муниципального района   « 17 » января 2022 г.  № 15 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 19 декабря 2018 года № 780 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие образования на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на 2019-2023гг.»
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы Администрации                                                                  С.В. Петров
Степанова А.А.

	С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления

Администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 19 декабря 2018 года № 780 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие образования в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район»

на 2019-2024 годы»

              Проект  внесен (кем)  отделом образования        администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
                                                                              Результаты  согласования

      Наименование отделов                                         С кем согласовано                 Результаты согласования

	Первый Заместитель главы  Администрации

	         Петров..С.В.

	Заместитель главы  Администрации

	         Давыдова И.К..

	Заместитель главы  Администрации

	         Михайлова О.Н.

	Заместитель главы  Администрации, руководитель аппарата

Руководитель финансового отдела
	        Федорова Н.Н.

        Калининская И.А.

	И.о. руководителя отдела образования
	     Новокшанова Н.В.

	Правовое заключение

	Ответственный за подготовку проекта _____________Степанова А.А.

	                                      “ __ “  ______  2022 год